СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.09.2016                                                                                     № 2
с. Ельники

О процедуре голосования

Рассмотрев предложение депутата по Советскому избирательному округу № 5 Воробьевой Елены Михайловны, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Последующие решения первой сессии принимать открытым голосованием.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                              А.В. Побожьева